имущества, установленной в соответствии с Федеральным законом «О несостоятельности 

(банкротстве)» на первоначальных торгах. 

В связи с этим, принимаю решение о проведении повторных торгов имущества 

гражданина по Лоту №1 с начальной ценой имущества, сниженной на 10% от 

первоначальной, а именно: 408 600,00 (четыреста восемь тысяч шестьсот) рублей 00 

копеек. 

Финансовый управляющий 

Комаровой Надежды Федоровны   
Д.Н. Димуша